DEFENSORIA PÙBLICA Ano XCII • Nº 15811 Natal, 12 de dezembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Edital n. 006/2024 – Núcleo de São José de Mipibu/RN, de 11 de dezembro de 2024.

O NÚCLEO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE EM SÃO JOSÉ DE

MIPIBU/RN, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO EM DIREITO:

Art. 1º. Não houve interposição de recurso.

Art. 2º. Nos termos do Edital de abertura resta aprovada a seguinte lista de candidatos com a classificação final

na seleção:

Nome Classificação

Leonardo Carvalho dos Santos 1º

Ana Lígia Gadelha da Silva 2ª

Gustavo Gomes de Lima 3º

Wylton Dantas de Almeida Júnior 4º

São José de Mipibu/RN, 11 de dezembro de 2024.

Francisco de Paula Leite Sobrinho

Defensor Público Coordenador do Núcleo de São José de Mipibu

DEFENSORIA PÙBLICA Ano XCII • Nº 15811 Natal, 12 de dezembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=4W7B9S3DGE-

50160FS370-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

4W7B9S3DGE-50160FS370-P2TH9ZW2VI